Cento vestis est crassa varisq; panis & partibus cōfusa, ad quam allusisse viderius Horatius in Arte dicens: Purpureus lati qui splendeat vñus & alter Assiutur pānus. Iuuenalis Satyr. 6. de Mellalina Imperatrice: Intrauit calidum veteri Cētōne lupanar. Nomades autore Strabone, tentorii vtuntur Centonum instar pilo cōtextis. Centones per similitudinem vocantur carminis genus, ex diversis carminibus, & carminum fragmentis hinc atque illinc accersitis, confutū: qualis est Aufonij Cēto nuptialis, ex Vergilius carminibus concinnatus. Hinc natum adagium. Farcire cēto nūdū: id est: commētitiis nugis auditores ludere. *Plautus in Epidico*: Quin tu, inquit, alium quāras, Cui centones sarcias, id est, quē tu glorioſis mendaciis exples.

Calanica, tegmen erat capitis muliebre. *Tullius in Clodiano*: Quum calanticam capiti accommodares.

Caliga, regumentum est tibiarū. Hinc *Caligati*, caligis induiti. Imperator *Caligula* nomē sumpfit à caligis quas margaritis refertas primus portauit. *Aufonius*: Caius cognomen caligæ cui castra dederunt.

Calyptra, gen^o erat vestimentum, quo mulieres integrabat sua capitia, nec strophia, neque zonas.

Capitulum, idem significat quod capitium.

Castula dicebatur palliolū, quo puellæ nudæ infra papillas prætingebatur. *Varro*: Castulam mulier sumperat pro luccula. Hac etiam

etiam *Perixonium*, & *Præcinctiorum* appellatur.

Causia, seu *Cæsa*, tegmen est capitis ad calores. *Valerius Maximus*: Quemadmodum Autigonus caput Pyrrhi texit Causia, quæ velatum caput more Macedonum habebat.

Chalafis tunica erat laxa & muliebris, (vel ut alij malū) nodus tunicae muliebris, quo connexa circa certicem tunica sumitur.

Campestre dicitur lumbare, seu subligar, quo integruntur lumbi. *Horat lib.1 Epist. Penula solstitiali*, campestre niualibus auris.

Chroa dita vocatur tunica prolata, ultra brachia manus operies. Peculiaris est Dalmatarum genti. Eius pānum Galli Dalmascum vocant.

Chlamys, dicitur vestis militaris pallio strigior, & breuior. *Val. Flac. lib.6.* Non auro depicta chlamys, non flava galeri Cæsaries. *Plautus* ad ornatū militis ait opus esse chlamyde, machæra & pelta. *Trāquillus in Tiberio* accipit pro ueste puerili: Munera, inquit, quibus a Pōpeia Pōpej sorore, in Sicilia donatus est, chlamys, & fibula. In *Caligula* verò posuit pro ueste militari, dicens: Ut saepe chlamyde, peltâq; & galea armatâ, & iuxta ad equitatem militibus ostenderit. Chlamydati dicuntur induitæ chlamyde. *Plaut. in Pseudolo*: Quis hic homo chlamydar^o est, aut unde est? *Chlana* vestimentum erat, quod aliis omnibus superponebatur. Nqs Lænam dicimus.